
0 1 2 3 4 5

prostor pro výstavu soch

WC ženy
♀

WC muži
♂

úklidová
místnost

VELKÝ SÁL / KONFERENČNÍ MÍSTNOST
cca 120m2

kapacita 56 míst k sezení

prostor pro výstavu soch

KLUBOVNA / KANCELÁŘ
cca 35m2

prostor k pronájmu
(není bezbariérový)

GALERIE / VÝSTAVNÍ PROSTOR
cca 120m2

KLUBOVNA / KANCELÁŘ
cca 50m2

prostor k pronájmu
(není bezbariérový)

KLUBOVNA / KANCELÁŘ
cca 30m2

prostor k pronájmu
(není bezbariérový)

prostor pro výstavu soch

prostor pro výstavu soch

prostor pro výstavu soch

závěsné panely pro výstavy
obrazů a fotografií

závěsné panely pro výstavy
obrazů a fotografií

SKLAD
MOBILIÁŘE SÁLU

PODKROVÍ (1:110)

CHODBA

SKLAD KNIH
(MÉNĚ PŮJČOVANÉ LITERATURA)

cca 18m2

(z důvodu zvětšení kapacity není prostor
bezbariérový)

CHODBA


	A.4 půdorys podkroví _100

